MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 17/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 2 DE ABRIL DE 2024CIRCULAR 17/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 2 DE ABRIL DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS –
IFG, nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de
15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais, e atendendo ao MEMORANDO 44/2024 - JAT-DAA/CP-JATAI/IFG ,
de 1º de abril de 2024, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) abaixo listados(as):

Nome Completo Matrícula Função

Fabrício Vieira Campos 3443755 Presidente

André Luiz Silva Pereira 1759119 Membro

Carmencita Ferreira Silva Assis
1959323 Membro

Dori Rodrigues de Souza 1095667 Membro

Eulher Chaves Carvalho 2050094 Membro

Hugo Leonardo Carvalhaes 1196342 Membro

Leizer Fernandes Moraes 1784413 Membro

Mônica Maria Emerenciano Bueno
2790964 Membro

Roney Lopes Lima 2884051 Membro

William Lazaro dos Santos 1041493 Membro

II – para, sob a presidência do primeiro, compor a comissão de  Avaliação do Plano de Trabalho e Relatório de Trabalho
Docente do Câmpus Jataí;

II - os trabalhos desta comissão tiveram início em 1º de abril de 2024 e se estenderão até o dia 1º de abril de 2025.

(assinado eletronicamente)
Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 02/04/2024 15:33:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

524204
ff35f28dbf

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: